

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST	
MANSFIELD POWER & INFRASTRUCTURE PVT. LTD.	
HAVING ASSETS AT GREATER NOIDA, UTTAR PRADESH	
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	Mansfield Power & Infrastructure P Ltd. CIN: U45200DL2010PTC202603
2. Address of the registered office	208, Friends Chamber S-511, School Block, Shakarpur Vikas Marg Delhi East Delhi-110092
3. URL of website	No website
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Industrial Plot IC/2, Udyog Vihar, Sector Ecotech II, Greater NOIDA, Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh admeasuring 3399 sq. meters
5. Installed capacity of main products/ services	No Operating Assets
6. Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	No Operating Assets
7. Number of employees/ workmen	NIL
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be obtained by sending an email to: cirp.mpipl@gmail.com / bajaj.vikram@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	Can be obtained by sending an email to: cirp.mpipl@gmail.com / bajaj.vikram@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	29th March, 2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	8th April, 2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	13th April, 2023
13. Process email id to submit EOI	cirp.mpipl@gmail.com
Vikram Bajaj	
Registration No: IBBI/IPA-002/IP-N00003/2016-17/10003	
Date: 14.03.2023 Add.: 214, Tower A, Spazedge, Sector 47, Gurgaon - 122018.	
Place: Gurgaon For Mansfield Power & Infrastructure Pvt. Ltd.	

ib

प्रपत्र- 'जी' अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण मैन्सफील्ड पावर एंड इंफ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड ग्रेटर नोएडा, उत्तर प्रदेश में संपत्ति है	
भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए (1) के अधीन	
प्रासंगिक विवरण	
1. कार्पोरेट देनदार का नाम साव में गैर/सीआईएन/एलएलपी नं.	मैन्सफील्ड पावर एंड इंफ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि. सीआईएन:U45200DL2010PTC202603
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	208, फ्रेंड्स चैंबर एस-511, स्कूल ब्लॉक, शकरपुर विकास मार्ग दिल्ली पूर्व दिल्ली -110092
3. वेबसाइट का यूआरएल	कोई वेबसाइट नहीं
4. उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अबल संपत्तियां स्थित हैं	3399 वर्ग मीटर का नाप वाला औद्योगिक प्लॉट आईसी/2, उद्योग विहार, सैक्टर इकोटेक-II, ग्रेटर नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश में
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	कोई परिचालन संपत्ति नहीं
6. मुख्य उत्पादों की मात्रा और मूल्य/ पिछले वित्तीय वर्ष में बेची गई सेवाएं	कोई परिचालन संपत्ति नहीं
7. कर्मचारियों/कामगार की संख्या	कुछ नहीं
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाद की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियां सहित अधिक विवरण यहां उपलब्ध हैं	cirp.mpipl@gmail.com/ bajaj.vikram@gmail.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।
9. संज्ञिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है	cirp.mpipl@gmail.com/ bajaj.vikram@gmail.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	29 मार्च 2023
11. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	08 अप्रैल 2023
12. अंतरिम सूची के बारे में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	13 अप्रैल 2023
13. ईओआई जमा करने के लिए संसाधित ईमेल आईडी	cirp.mpipl@gmail.com
विक्रम बजाज	
तिथि: 14.03.2023 स्थान: गुडगांव	पंजीकरण सं.: IBB/PA-002/IP-N00003/2016-17/10003 पता: 214, टॉवर ए, स्वेजएज, सैक्टर 47, गुडगांव - 122018 मैन्सफील्ड पावर एंड इंफ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड के लिए